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LABORATOIRE DE BIOLOGIE SEBTA
d'analyses médicales et spécialisées

LT

M. DBALI MOHAMED

FACTURE N° 220100154

Dossier : 2201111023 du : 11-01-2022 a 14:45

A

PPRESCRIPTEUR : Dr ASMAE LOUKILI IDRISSI

ACTE :
Analyses : MYELO, EXT, V, IPHENO, ENVOI
FACTURATION:

Total en DH : 1656

mille six cent cinquante—six dirhams

En vous remerciant pour votre confiance, veuillez agréer, Madame, Mademoiselle, Monsieur, I'expression de nos sincéres salutations.

CASABLANCA, le Jeudi 13 Janvier 2022
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Dr LOUKILI IDRISSI ASMAE
74, Gold Résid~nce, Angle avenue Stendhal et rue M Val fleur
20000 CASABLANCA

DDN :18-03-1949
Dossier 12201111023
Du :11-01-2022 a 14:45

Prélévement du :11-01-2022regu dom
Cher patient, nous vous remercions de votre confiance, et vous transmettons Vos résultats.

M. DBALI MOHAMED

2201111023

Compte-rendu anfule o remplace (n (appon du 14-01-2022
A TELEPHONER

l HEMATOCYTOLOG'E Echantillon sang total EDTA

MYELOGRAMME

Analyse des frottis médullaires aprés coloration au.May Grunwald Giemsa

Richesse médullaire :
Lignée mégacaryocytaire :
Blastes :

Lignée granuleuse :
Myéloblastes :
Pro-myélocytes :
Myélocytes :
Méta-myélocytes :
Polynucléaires neutrophiles :
Polynucléaires éosinophiles :
Polynuciéaires basophiles :

Lignée érythroblastique :
Pro-érythroblastes :
Erythroblastes basophiles :

Erythroblastes polychromatophiles:

Erythroblastes acidophiles :
Lymphocytes :

Lignée monocytaire :
Monocytes :
Pro—-monocytes :
Monoblastes :

Plasmocyte

Commentaire :

Riche
Quelques mégacaryocytes
8 %
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76 %
76 %
0 %
0 %

1

Frottis riche; peu de mégacaryocytes présence de 76%

de monocytes avec 8% de blastes.
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LABORATOIRE DE BIOLOGIE SEBTA

Examen de : M. MOHAMED DBALI
Dossier N° ;: 2201111023 du 11-01-2022

Analyses complémentaires réalisées : Aspect cytologique en faveur de LMMC
Hémopathies aigués — Immunophénotypage — Sang total ~ Transmis au CHU
EDTA :
Edition validée par : Amal LOUAHABI
Ce prélévement a élé réalisé en dehors de notre laboraloire. Sa qualité et I'authenticité des renseignments fournis restent sous la responsabilité de la structure ou il a eté réalise.
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Royaume du Maroc
 Ministere de la Santé

L B

N oo
" CHU

HOPITAL IBN ROCHD
LABORATOIRE D'HEMATOLOGIE
Responsable : Pr BOUKKACHE
POSTE : 374/375

MR DBALI MOHAMED

Edition le 14-01-2022

Référence de la demande: D20220112247 Service: PATIENT EXTERNE
Code Patient : D20220112247 Num d'admission :QN638090
Prélevement du : 12-01-2022 Médecin :

Page1/2

Compte Rendu d'Analyse

IMMUNOPHENOTYPAGE

(CYTOMETRIE EN FLUX)

Nature du préléevement Sang périphérique.

Marqueurs M

CD117:
CD15
CD13
CD33
MPOc
CD14
CDe4
CD11b

Marqueurs B
Kappa/Lambda
CD79ac
CD19
Marqueurs T
CD3c

CD7
CD4

3.40 %
62.00 %
95.20 %
98.20 %
95.00 %
50.80 %
90.80 %
93.70 %

%
0.60 %
1.90 %

0.50 %
1.20 %
2.30 %

Demande validée par : Pr Oukkache Bouchra




Royaume du Maroc

Ministére de la Santé HOPITAL IBN ROCHD
N LABORATOIRE D'HEMATOLOGIE

| h =z Responsable : Pr B.OUKKACHE
W\ cHU

MR DBALI MOHAMED Edition le 14-01-2022
Référence de la demande: D20220112247 Service: PATIENT EXTERNE
Code Patient : D20220112247 Num d'admission :QN638090
Prélevement du : 12-01-2022 Médecin :
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Compte Rendu d'Analyse

Marqueurs NS

HLADR | 76.70 %
CD34 0.10 %
CD45 faible 90.10 %

Marqueurs NK
CD16 %

Commentaire Prélevement sanguin fait de:90.1% de cellules
blastique CD45 faible,1% de monocytes et 6% de
lymphocyte CD45 fort. Les cellules blastiques sont:
MPOcyt+,CD33+,CD13+,CD14+,CD64+,CD15+,

. CD11b+ et HLADR+.CD34 plus les marqueurs
lymphoides sont négatifs.

Conclusion Profil immunophénotypique en faveur d'une
leucémie aigue myélomoncytaire(LAM-4).

Demande validé par : Pr Oukkache Bouchra




